051AAA205A-190Y Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA205A-190Y Fornitore Sensata Technologies Distributore Sensata Technologies
Sensata Technologies 051AAA205A-190Y
Sensata Technologies
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE 051AAA205A-190Y
FABBRICANTE Sensata Technologies
DESCRIZIONE THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 1765 pcs
SCHEDA DATI
TOLLERANZA ±5°F (±2.8°C)
STILE DI TERMINAZIONE Screw Terminal
TEMPERATURA DI COMMUTAZIONE 205°F (96°C)
CICLI DI COMMUTAZIONE 6K
SERIE 5100
RIPRISTINA LA TEMPERATURA 190°F (88°C)
CONTENITORE / INVOLUCRO Cylinder
ALTRI NOMI 1862-1041
TIPO MONTAGGIO In Line
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
CORRENTE NOMINALE - DC 3A (32V)
CORRENTE NOMINALE - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
CIRCUITO SPST-NC
051AAA205A-190Y
Numero di parte: 051AAA205A-190Y
Costruttore / Marca: Sensata Technologies
Descrizione del prodotto THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 1765 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA205A-190Y.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di 051AAA205A-190Y
051AAA205A-190Y.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
051AAA125A-105A
Produttori:  Sensata Technologies
Descrizione:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
disponibile:  2150 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
Produttori:  Sensata Technologies
Descrizione:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
disponibile:  2152 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
Produttori:  Sensata Technologies
Descrizione:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
disponibile:  2138 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
Produttori:  Sensata Technologies
Descrizione:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
disponibile:  2234 pcs
RFQ
051I,AL
Produttori:  Serpac Electronic Enclosures
Descrizione:  BOX ABS ALMOND 5.62"L X 3.25"W
disponibile:  14889 pcs
RFQ
05190N
Produttori:  Apex Tool Group
Descrizione:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
disponibile:  3565 pcs
RFQ
051AAA235A-205A
Produttori:  Sensata Technologies
Descrizione:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
disponibile:  2028 pcs
RFQ
0519060091
Produttori:  Weidmuller
Descrizione:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
disponibile:  23334 pcs
RFQ
05194N
Produttori:  Apex Tool Group
Descrizione:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
disponibile:  2956 pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
Produttori:  Cypress Semiconductor
Descrizione:  IC FLASH NOR
disponibile:  4514 pcs
RFQ
051AAA150A-130A
Produttori:  Sensata Technologies
Descrizione:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
disponibile:  1980 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
Produttori:  Sensata Technologies
Descrizione:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
disponibile:  1677 pcs
RFQ